

GUNNEBO DELÅRSRAPPORT JANUARI-MARS 2009

Första kvartalet 2009

- Orderingsgången uppgick till 1 674 Mkr (1 688).
Organiskt minskade den med 10 procent.
- Nettoomsättningen ökade till 1 681 Mkr (1 571).
Organiskt minskade den med 3 procent.
- Rörelseresultatet uppgick till 5 Mkr (16).
Kostnader av engångskaraktär belastade rörelseresultatet med -18 Mkr (0).
- Resultatet efter skatt uppgick till -25 Mkr (-22)
- Resultatet per aktie blev -0,55 kronor (-0,50)
- Det operativa kassaflödet uppgick till 155 Mkr (34)

Sammanfattning

Mkr	Januari-mars	
	2009	2008
Orderingång	1 674	1 688
Nettoomsättning	1 681	1 571
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	37	47
Rörelsemarginal före avskrivningar (EBITDA), %	2,2	3,0
Rörelseresultat (EBIT)	5	16
Rörelsemarginal (EBIT), %	0,3	1,0
Resultat efter finansiella poster	-21	-11
Periodens resultat efter skatt	-25	-22
Resultat per aktie, kr*	-0,55	-0,50
Operativt kassaflöde	155	34

*Resultat per aktie före och efter utspädning

Omsättning per affärsenhet



- Bank, 34%
- Detaljhandel, 11%
- Områdesskydd, 40%
- Säker Förvaring, 15%

Omsättning per marknad



- Frankrike, 22%
- Norden, 14%
- Spanien, 8%
- Tyskland, 8%
- Storbritannien, 7%
- Övriga, 41%

Koncernchefens kommentarer till första kvartalet 2009

- Starkt operativt kassaflöde i kvartalet, 155 Mkr (34)
- Tillfredsställande ordergång till Affärsenheterna Bank och Detaljhandel
- Nettolåneskulden kvar på samma nivå som vid utgången av fjärde kvartalet 2008, 1 971 Mkr (1 967)
- Under perioden har beslut om kapacitetsanpassningar tagits och delvis genomförts
- Justerat för engångskostnader och valutaeffekter förbättrades resultatet med 11 Mkr
- Första kvartalet är säsongsmässigt Gunnebos svagaste kvartal

Januari-mars 2009

Ordergång och nettoomsättning

Koncernens ordergång var i nivå med motsvarande period föregående år och uppgick till 1 674 Mkr (1 688). Organiskt minskade ordergången med 10 procent till följd av lägre efterfrågan i England, Frankrike, Spanien och Tyskland. Valutaeffekter påverkade ordergången positivt med 9 procent.

Bästa utvecklingen av ordergången uppvisade affärsenheterna Bank och Detaljhandel, vilka redovisade förbättringar om vardera 7 procent. För affärsenheterna Säker Förvaring och Områdesskydd sjönk ordergången med 12 respektive 6 procent.

Koncernens nettoomsättning för det första kvartalet 2009 ökade med 7 procent och uppgick till 1 681 Mkr (1 571). Organiskt minskade nettoomsättningen med 3 procent medan valutakursförändringar påverkade nettoomsättningen positivt med 10 procent. Affärsenhet Bank ökade nettoomsättningen med 12 procent, Säker Förvaring med 8 procent och Områdesskydd med 5 procent. För Detaljhandel minskade däremot nettoomsättningen med 1 procent.

Resultat

Rörelseresultatet för första kvartalet, som säsongsmässigt är Gunnebos svagaste kvartal, uppgick till 5 Mkr (16). Valutakursförändringar har påverkat rörelseresultatet negativt med -11 Mkr (-7).

Under kvartalet ledde försvagningen i konjunkturen till beslut om kapacitetsanpassningar. Rationaliseringar inom såväl produktion som försäljning har inneburit att antalet medarbetare minskat med 229 personer sedan årsskiftet. Dessa åtgärder samt vissa andra kostnader av engångskaraktär belastar resultatet med -18 Mkr (0). Justerat för engångskostnader och valutaeffekter förbättrades resultatet med 11 Mkr.

Finansnettot var i nivå med föregående år och uppgick till -26 Mkr (-27). Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -21 Mkr (-11). Nettovinsten för perioden uppgick till -25 Mkr (-22) eller -0,55 kronor per aktie (-0,50 kronor per aktie).

Investeringar och avskrivningar

Under perioden genomförda investeringar uppgick till 11 Mkr (26). Avskrivningarna uppgick till 32 Mkr (31).

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten förbättrades med 88 Mkr och uppgick till 109 Mkr (21). En minskad rörelsekapitalbindning påverkade kassaflödet positivt med 107 Mkr i jämförelse med motsvarande period föregående år. Kassaflödet från den löpande verksamheten före rörelsekapitalförändringar uppgick till -34 Mkr (-15).

Det operativa kassaflödet efter avdrag för investeringar men före kassaflödespåverkande finansnetto och betald skatt förbättrades till 155 Mkr (34).

Likviditet och finansiell ställning

Koncernens likvida medel vid periodens utgång uppgick till 152 Mkr (169). Det egna kapitalet uppgick till 1 060 Mkr (1 086), vilket gav en soliditet på 21 procent. Valutakursförändringar inklusive säkringar av nettoinvesteringar i utlandet ökade eget kapital med 9 Mkr.

Nettolåneskulden uppgick till 1 971 Mkr (1 967 vid årets början). Skuldsättningsgraden, det vill säga nettolåneskulden i relation till eget kapital, uppgick till 1,9 (1,8 vid årets början). Exklusive pensionsförpliktelser uppgick nettolåneskulden till 1 722 Mkr.

Koncernens huvudsakliga lånefacilitet per den 31 mars 2009 uppgick till 2 695 Mkr och möjliggör att finansiering tillhandahålls på oförändrade villkor till och med oktober 2010. Med hänsyn till gällande villkor i låneavtalen uppgick det tillgängliga kreditutrymmet till cirka 360 Mkr. Koncernens totala kreditram uppgick till 3 008 Mkr.

Medarbetare

Antalet medarbetare i koncernen minskade under kvartalet med 229 personer och uppgick vid periodens utgång till 6 190 personer (6 419 vid årets början). Antalet medarbetare i utlandet uppgick till 5 686 personer (5 906 vid årets början).

Aktiedata

Resultatet per aktie efter utspädning uppgick till -0,55 kronor (-0,50). Antalet aktieägare uppgick till 10 900 (10 800).

Transaktioner med närstående

Några transaktioner med närstående som väsentligen påverkat Gunnebos ställning och resultat har inte ägt rum under perioden.

Händelser efter rapportperiodens utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter rapportperiodens utgång.

Redovisningsprinciper och granskning

Gunnebo följer de av EU antagna IFRS standarderna och tolkningar av dessa (IFRIC). Delårsrapporten har för koncernen upprättats enligt Årsredovisningslagen och IAS 34 Delårsrapportering, och för moderbolaget i enlighet med Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2.2 Redovisning för juridiska personer. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts som i den senaste årsredovisningen. De nya eller reviderade IFRS standarder som har trätt i kraft sedan den 1 januari 2009 har inte påverkat redovisat resultat eller ställning. Tillämpningen av den nya standarden IFRS 8 och ändringen i IAS 1 har emellertid relevans vid utformningen av Gunnebos finansiella rapporter.

Enligt IFRS 8, Rörelsesegment, skall segmentsinformation presenteras utifrån företagsledningens perspektiv. Gunnebos segmentsinformation har redan tidigare utgått från den interna rapporteringen till ledningen, varför tillämpningen av IFRS 8 inte inneburit någon ändring av koncernens rapporterbara segment.

Ändringarna i IAS 1, Utformning av finansiella rapporter, medför att intäkter och kostnader som tidigare redovisats direkt mot eget kapital numera redovisas i en separat rapport över koncernens totalresultat. Vidare återges endast transaktioner med ägarna i eget kapitalrapporten.

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens och moderbolagets väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar verksamhetsrelaterade risker i form av råvarurisker, produktrisker, försäkringsrisker och legala risker. Till detta kommer bland annat finansiella risker som finansieringsrisker, likviditetsrisker, ränterisker, valutarisker samt kredit- och motpartsrisker. Koncernens riskhantering beskrivs utförligt i Gunnebos årsredovisning för 2008 på sidorna 78-79 och i not 3.

Finansiella mål

- Gunnebo skall långsiktigt uppnå en avkastning på sysselsatt kapital på minst 15 procent samt en rörelsemarginal på minst 7 procent
- Soliditeten skall ej understiga 30 procent
- Koncernen skall nå en organisk tillväxt på minst 5 procent

Göteborg den 23 april 2009
Gunnebo AB (publ)

Per Borgvall
Verkställande direktör

Sammanfattning per affärsenhet

Orderingång

Mkr	Januari-mars		Helår	
	2009	2008	2008	2007
Affärsenhet Bank	612	570	2 276	2 327
Affärsenhet Detaljhandel	189	176	734	803
Affärsenhet Områdesskydd	647	685	2 851	2 755
Affärsenhet Säker Förvaring	226	257	1 104	1 053
Koncernen totalt	1 674	1 688	6 965	6 938

Nettoomsättning

Mkr	Januari-mars		Helår	
	2009	2008	2008	2007
Affärsenhet Bank	569	508	2 208	2 326
Affärsenhet Detaljhandel	179	181	779	739
Affärsenhet Områdesskydd	677	645	2 850	2 920
Affärsenhet Säker Förvaring	256	237	1 066	1 040
Koncernen totalt	1 681	1 571	6 903	7 025

Rörelseresultat

Mkr	Januari-mars		Helår	
	2009	2008	2008	2007
Affärsenhet Bank	29	28	168	221
Affärsenhet Detaljhandel	-2	-4	6	-5
Affärsenhet Områdesskydd	-17	-12	91	97
Affärsenhet Säker Förvaring	6	19	79	99
Koncerngemensamma poster	-11	-15	-63	-63
Koncernen totalt	5	16	281	349

Rörelsemarginal

%	Januari-mars		Helår	
	2009	2008	2008	2007
Affärsenhet Bank	5,1	5,5	7,6	9,5
Affärsenhet Detaljhandel	-1,1	-2,2	0,8	-0,7
Affärsenhet Områdesskydd	-2,5	-1,9	3,2	3,3
Affärsenhet Säker Förvaring	2,3	8,0	7,4	9,5
Koncernen totalt	0,3	1,0	4,1	5,0

Affärsenhet Bank

Mkr	Januari-mars		Helår	
	2009	2008	2008	2007
Orderingång	612	570	2 276	2 327
Nettoomsättning	569	508	2 208	2 326
Rörelseresultat	29	28	168	221
Rörelsemarginal, %	5,1	5,5	7,6	9,5

- Orderingången ökade under första kvartalet med 7 procent
- Nettoomsättningen ökade under första kvartalet med 12 procent
- Stororder på valv tecknades med Centralbank i regionen West Asia
- Andel av Koncernens försäljning: 34 procent

Marknadsutveckling

Affärsenhetens orderingång ökade till 612 Mkr (570), organiskt minskade den med 3 procent. Periodens nettoomsättning ökade till 569 Mkr (508), organiskt ökade den med 1 procent.

Trots en avmattad Europeisk bankmarknad har Gunnebo lyckats hålla orderingången på en tillfredsställande nivå även under första kvartalet 2009. Bankmarknaderna i Nederländerna, Schweiz och Region Indian Ocean Rim har haft en god utveckling under perioden medan övriga marknader utvecklats svagare.

Exempel på större order som tecknats under perioden kommer från Region Indian Ocean Rim, där Gunnebo West Asia tecknat avtal om leverans av flera valv till en Centralbank. Gunnebo Frankrike har mottagit en order från Le Credit Lyonnais om leverans och installation av mekatronisk säkerhet, och Gunnebo Norden har mottagit en order från finska REKLAS på leverans och installation av lösningar för kontanthantering och säkerhetsdörrar till bankens uppräkningscentral.

Därutöver har Kundcentren i Schweiz och Italien mottagit flera order om leverans och installation av bankfacksautomaten SafeStore Auto.

Försäljningen av traditionella bankprodukter till Syd- och Östeuropa har fortsatt att utvecklas väl. Till exempel inkom flera order på leverans av säkerhetslösningar för tillträdeskontroll från grekiska banker.

Resultat

Rörelseresultatet för första kvartalet uppgick till 29 Mkr (28) och rörelsemarginalen blev 5,1 procent (5,5). Resultatet har belastats med kostnader av engångskaraktär på -6 Mkr (0).

Säkerhet har alltid varit högsta prioritet för banker och Gunnebo har försett branschen med säkerhetsprodukter och lösningar i drygt 100 år. Idag har Koncernen ett brett utbud av innovativa lösningar som hjälper banker att stärka sitt kunderbudande, skydda tillgångar och hantera säkerheten. I produktutbudet ingår självbetjäningssystem för lobby, certifierade bankvalv och kassaskåp, bankfacksautomater, passage- och entrékontroll, högsäkerhetslås samt övervaknings- och larmsystem.

Affärsenhet Detaljhandel

Mkr	Januari-mars		Helår	
	2009	2008	2008	2007
Orderingång	189	176	734	803
Nettoomsättning	179	181	779	739
Rörelseresultat	-2	-4	6	-5
Rörelsemarginal, %	-1,1	-2,2	0,8	-0,7

- Orderingången ökade under första kvartalet med 7 procent
- Nettoomsättningen minskade under första kvartalet med 1 procent
- Fortsatt god installationstakt av SafePay™ på den Nordiska marknaden
- Andel av Koncernens försäljning: 11 procent

Marknadsutveckling

Affärsenhetens orderingång ökade under kvartalet till 189 Mkr (176), organiskt minskade den med 3 procent. Nettoomsättningen blev 179 Mkr (181), organiskt minskade den med 10 procent.

Den viktiga nordiska marknaden, tillsammans med marknaderna i Frankrike, Portugal och Kanada visade en ökning av orderingången i jämförelse med samma period föregående år, medan övriga marknader utvecklats svagare.

Under kvartalet har det inkommit ett antal order på det slutna och recirkulerande systemet för hantering av kontanter i butiksmiljö, SafePay™. Det har även tecknats avtal om nya pilotinstallationer.

En viktig del av Gunnebos erbjudande till Detaljhandeln är lösningar för säker förvaring. Under perioden tecknade Gunnebo Storbritannien order om att säkra bankomater installerade i butiksmiljö för att motstå fysiska attacker med flera stora butikskedjor.

En annan viktig del av erbjudandet är elektronisk säkerhet. Under perioden tecknade Gunnebo Italien order om installation av elektroniska säkerhetssystem till flera detaljhandelskedjor.

Försäljningen av skåp och elektroniska varularm utvecklades svagt under kvartalet.

Resultat

Första kvartalets rörelseresultat uppgick till -2 Mkr (-4), och rörelsemarginalen blev -1,1 procent (-2,2). Resultatet har belastats med kostnader av engångskaraktär på -1 Mkr (0).

Handlare – små som stora – måste hantera frågan om hur de ska skydda sina butiker och sina varor, kontanter, medarbetare och kunder. För att kunna erbjuda effektiva lösningar för kontanthantering och säkerhet som inte bara skyddar varorna, lokalerna och de personer som vistas där utan som också gör kontanthanteringen effektivare har Gunnebo ett nära samarbete med detaljhandeln i vidareutvecklingen av koncernens erbjudande. I produktutbudet ingår slutna system för kontanthantering, varularm, system för videoövervakning och larmsystem samt deponeringsskåp.

Affärsenhet Områdesskydd

Mkr	Januari-mars		Helår	
	2009	2008	2008	2007
Orderingång	647	685	2 851	2 755
Nettoomsättning	677	645	2 850	2 920
Rörelseresultat	-17	-12	91	97
Rörelsemarginal, %	-2,5	-1,9	3,2	3,3

- Orderingången minskade under första kvartalet med 6 procent
- Nettoomsättningen ökade under första kvartalet med 5 procent
- Order på yttre områdesskydd till emirens nya flygplats i Doha, Qatar
- Andel av Koncernens försäljning: 40 procent

Marknadsutveckling

Affärsenhetens orderingång uppgick till 647 Mkr (685), organiskt minskade den med 14 procent. Nettoomsättningen ökade till 677 Mkr (645), organiskt sjönk den med 5 procent.

Marknaden för Områdesskydd, som normalt har ett svagt första kvartal, har under årets första tre månader haft en lägre orderingång på grund av att en stor del av affären är väderberoende. Marknaderna i Nederländerna, Italien, Schweiz, Kanada och Region Indian Ocean Rim hade dock en högre orderingång än under första kvartalet 2008.

Affärsenheten Områdesskydd förser anläggningar i behov av högsäkerhetsskydd med säkerhetslösningar som tillåter såväl hög säkerhet som höga flöden av människor, fordon och gods. En av kundgrupperna inom Områdesskydd är flygplatser; under perioden mottogs bland annat en order på leverans av grindar, spärrar och pollare till en ny flygplats i Doha, Qatar.

En annan kundgrupp är kraftverks- och kärnteknikanläggningar. Under perioden tecknades avtal om leverans och installation av högsäkerhetsprodukter och tillträdeskontroll till kärnteknikanläggningar i Schweiz och Finland, samt leverans och installation av högsäkerhetsprodukter till ett danskt energiföretag.

Ytterligare en stor kundgrupp inom Områdesskydd är hamnar, där Gunnebo Nordic mottagit en order om leverans och installation av bommar och motoriserade grindar till den nya hamnen i Helsingfors.

Affärerna inom Tillträdeskontroll, speciellt inom segmentet Tunnelbanor (Metro), har utvecklats positivt. Till exempel tecknades order på leverans och installation av tunnelbanespärrar med SL till tunnelbanan i Stockholm.

Verksamheten inom Inre Områdesskydd (Gunnebo Troax) har under perioden haft en lägre orderingång än första kvartalet 2008.

Resultat

Kvartalets rörelseresultat uppgick till -17 Mkr (-12) och rörelsemarginalen blev -2,5 procent (-1,9). Resultatet har belastats med kostnader av engångskaraktär på -8 Mkr (0).

Alla typer av anläggningar - från ambassader och flygplatser till kraftverk och logistikcentra - måste förhindra obehörigt tillträde samtidigt som personer och fordon med behörighet ska kunna röra sig obehindrat. I Gunnebos produktutbud ingår lösningar för passage- och entrékontroll, explosions- och skottsäkra dörrar och glas, vägblockerare, stängsel samt videoövervakning och larmsystem.

Affärsenhet Säker Förvaring

Mkr	Januari-mars		Helår	
	2009	2008	2008	2007
Orderingång	226	257	1 104	1 053
Nettoomsättning	256	237	1 066	1 040
Rörelseresultat	6	19	79	99
Rörelsemarginal, %	2,3	8,0	7,4	9,5

- Orderingången minskade under första kvartalet med 12 procent
- Nettoomsättningen ökade under första kvartalet med 8 procent
- Andel av Koncernens försäljning: 15 procent

Marknadsutveckling

Affärsenhetens orderingång under första kvartalet uppgick till 226 Mkr (257), organiskt minskade den med 20 procent. Nettoomsättningen ökade till 256 Mkr (237), organiskt minskade den med 2 procent.

Marknaden för Säker Förvaring har även under inledningen av 2009 karakteriserats av hård pris-konkurrens och svag utveckling på huvudmarknaderna i Europa och i Region Indian Ocean Rim. Orderingången påverkades negativt på grund av minskade volymer för stora delar av Affärsenhetens produktsortiment, speciellt inom brandskyddande skåp, SecureLine-sortimentet och OEM.

Under kvartalet har den större order på leverans och installation av lösningar för säker förvaring som tecknades med Europeiska Kommissionen under andra kvartalet 2008 fortsatt att levereras, vilket bidragit till den positiva utvecklingen av nettoomsättningen.

Bland order som tecknats under kvartalet återfinns bland annat Gunnebo Italien, som mottagit en order på inredning av säkra utrymmen från Vatikanens bibliotek.

Resultat

Affärsenhetens rörelseresultat för första kvartalet minskade till 6 Mkr (19), och rörelsemarginalen blev 2,3 procent (8,0). Resultatet påverkades negativt av minskade volymer och lägre marginaler, på grund av hård priskonkurrens och en ogynnsam förändring av produktmixen. Resultatet har belastats med kostnader av engångskaraktär på -3 Mkr (0).

Koncernen

Koncernens resultaträkning i sammandrag

Mkr	Januari-mars		Helår	
	2009	2008	2008	2007
Nettoomsättning	1 681	1 571	6 903	7 025
Kostnad för sålda varor	-1 222	-1 126	-4 957	-5 040
Bruttoresultat	459	445	1 946	1 985
Andra rörelsekostnader, netto	-454	-429	-1 665	-1 636
Rörelseresultat	5	16	281	349
Finansiella poster, netto	-26	-27	-101	-95
Resultat efter finansiella poster	-21	-11	180	254
Skatter	-4	-11	-65	-126
Periodens resultat	-25	-22	115	128
<i>Varav hänförligt till:</i>				
Moderföretagets aktieägare	-25	-22	115	128
Minoritetsintresse	-	-	-	-
	-25	-22	115	128
Resultat per aktie före utspädning, kr	-0,55	-0,50	2,50	2,80
Resultat per aktie efter utspädning, kr	-0,55	-0,50	2,50	2,80

Koncernens totalresultat i sammandrag

Mkr	Januari-mars		Helår	
	2009	2008	2008	2007
Periodens resultat redovisat i resultaträkningen	-25	-22	115	128
Periodens övriga totalresultat				
Omräkningsdifferenser på utländsk verksamhet	-13	17	348	52
Säkring av nettoinvesteringar*	22	-54	-427	-64
Kassaflödessäkringar*	3	3	-32	-8
Summa övrigt totalresultat, netto efter skatt	12	-34	-111	-20
Periodens totalresultat	-13	-56	4	108
<i>Varav hänförligt till:</i>				
Moderföretagets aktieägare	-13	-56	4	108
Minoritetsintresse	-	-	-	-
	-13	-56	4	108

*Netto efter skatt

Koncernens balansräkning i sammandrag

Mkr	31 mars		31 december	
	2009	2008	2008	2007
Goodwill	1 250	1 084	1 240	1 103
Övriga immateriella tillgångar	115	126	120	129
Materiella anläggningstillgångar	615	570	625	584
Finansiella tillgångar	343	186	346	168
Varulager	951	869	913	789
Kortfristiga fordringar	1 716	1 648	1 849	1 846
Likvida medel	152	169	169	218
Summa tillgångar	5 142	4 652	5 262	4 837
Eget kapital	1 060	1 086	1 073	1 142
Långfristiga skulder	2 099	1 572	2 142	1 604
Kortfristiga skulder	1 983	1 994	2 047	2 091
Summa eget kapital och skulder	5 142	4 652	5 262	4 837

Förändringar i koncernens egna kapital i sammandrag

Mkr	Januari-mars		Helår	
	2009	2008	2008	2007
Ingående balans	1 073	1 142	1 142	1 044
Periodens totalresultat	-13	-56	4	108
Aktierelaterad ersättning	0	0	0	0
Nyemission	-	-	-	62
Utdelning	-	-	-73	-72
Utgående balans	1 060	1 086	1 073	1 142

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

Mkr	Januari-mars		Helår	
	2009	2008	2008	2007
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-34	-15	208	150
Förändringar i rörelsekapital	143	36	8	-130
Kassaflöde från den löpande verksamheten	109	21	216	20
Nettoinvesteringar*	-11	-25	-115	-54
Förvärv av dotterbolag	-	-	-7	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-11	-25	-122	-54
Förändring av räntebärande fordringar och skulder	-115	-58	-94	67
Nyemission	-	-	-	62
Utdelning	-	-	-73	-72
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-115	-58	-167	57
Periodens kassaflöde	-17	-62	-73	23
Likvida medel vid periodens ingång	169	218	218	193
Kursdifferens i likvida medel	0	13	24	2
Likvida medel vid periodens utgång	152	169	169	218
*Inklusive fastighetsförsäljningar	-	-	-	63

Koncernens operativa kassaflödesanalys

Mkr	Januari-mars		Helår	
	2009	2008	2008	2007
Kassaflöde från den löpande verksamheten	109	21	216	20
Återläggning av betald skatt och kassaflödespåverkande finansnetto	57	38	154	163
Nettoinvesteringar*	-11	-25	-115	-117
Operativt kassaflöde	155	34	255	66

*Exklusive fastighetsförsäljningar

Moderbolaget

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Mkr	Januari-mars		Helår	
	2009	2008	2008	2007
Nettoomsättning	17	14	59	41
Administrationskostnader	-21	-26	-108	-91
Rörelseresultat	-4	-12	-49	-50
Finansiella poster, netto	-7	-20	234	77
Resultat efter finansiella poster	-11	-32	185	27
Skatter	-	-	22	8
Periodens resultat	-11	-32	207	35

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Mkr	31 mars		31 december	
	2009	2008	2008	2007
Immateriella tillgångar	34	29	34	25
Materiella anläggningstillgångar	2	3	2	2
Finansiella tillgångar	2 047	2 748	2 047	2 777
Kortfristiga fordringar	690	33	767	26
Likvida medel	-	-	1	2
Summa tillgångar	2 773	2 813	2 851	2 832
Eget kapital	1 147	929	1 158	961
Långfristiga skulder	300	300	300	300
Kortfristiga skulder	1 326	1 584	1 393	1 571
Summa eget kapital och skulder	2 773	2 813	2 851	2 832

Nyckeltal för koncernen

Nyckeltal

	Januari-mars		Helår	
	2009	2008	2008	2007
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	8,8	11,4	9,2	11,9
Räntabilitet på eget kapital, %	10,5	9,5	10,4	11,7
Bruttomarginal, %	27,3	28,3	28,2	28,3
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), Mkr	37	47	411	488
Rörelsemarginal före avskrivningar (EBITDA), %	2,2	3,0	6,0	6,9
Rörelseresultat (EBIT), Mkr	5	16	281	349
Rörelsemarginal (EBIT), %	0,3	1,0	4,1	5,0
Vinstmarginal (EBT), %	-1,2	-0,7	2,6	3,6
Kapitalomsättningshastighet, ggr	2,2	2,3	2,2	2,3
Soliditet, %	21	23	20	24
Räntetäckningsgrad, ggr	0,2	0,6	2,9	3,7
Skuldsättningsgrad, ggr	1,9	1,6	1,8	1,5

Data per aktie

	Januari-mars		Helår	
	2009	2008	2008	2007
Resultat per aktie före utspädning, kr	-0,55	-0,50	2,50	2,80
Resultat per aktie efter utspädning, kr	-0,55	-0,50	2,50	2,80
Eget kapital per aktie, kr	23,30	23,85	23,60	25,10
Kassaflöde per aktie, kr	2,40	0,45	4,75	0,45
Antal aktier vid periodens utgång, tusental	45 513	45 513	45 513	45 513
Genomsnittligt antal aktier, tusental	45 513	45 513	45 513	45 299

Kvartalsdata, Mkr

Koncernresultaträkning	2007				2008				2009
	1	2	3	4	1	2	3	4	1
Nettoomsättning	1 603	1 763	1 649	2 010	1 571	1 721	1 626	1 985	1 681
Kostnad för sålda varor	-1 158	-1 262	-1 177	-1 443	-1 126	-1 232	-1 175	-1 424	-1 222
Bruttoresultat	445	501	472	567	445	489	451	561	459
Andra rörelsekostnader, netto	-418	-413	-384	-421	-429	-414	-401	-421	-454
Rörelseresultat	27	88	88	146	16	75	50	140	5
Finansiella poster, netto	-24	-22	-24	-25	-27	-25	-23	-26	-26
Resultat efter finansiella poster	3	66	64	121	-11	50	27	114	-21
Skatter	-1	-24	-24	-77	-11	-4	-17	-33	-4
Periodens resultat	2	42	40	44	-22	46	10	81	-25
Nyckeltal, %									
Bruttomarginal	27,8	28,4	28,6	28,2	28,3	28,4	27,7	28,3	27,3
Rörelsemarginal	1,7	5,0	5,3	7,3	1,0	4,4	3,1	7,1	0,3

Definitioner

Bruttomarginal:

Bruttoresultat i procent av nettoomsättningen

Kapitalomsättningshastighet:

Försäljningsintäkter i relation till genomsnittligt sysselsatt kapital

Kassaflöde per aktie:

Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med genomsnittligt antal aktier efter utspädning

Nettolåneskuld:

Räntebärande avsättningar och skulder med avdrag för likvida medel samt räntebärande fordringar

Operativt kassaflöde:

Kassaflöde från den löpande verksamheten efter investeringar, men före räntor och betald skatt

Resultat per aktie:

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier

Räntabilitet på eget kapital:

Årets resultat i procent av genomsnittligt eget kapital

Räntabilitet på sysselsatt kapital:

Rörelseresultat ökat med finansiella intäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital

Räntetäckningsgrad:

Resultat efter finansiella poster med tillägg för räntekostnader dividerat med räntekostnaderna

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Skuldsättningsgrad:

Nettolåneskulden i förhållande till eget kapital

Soliditet:

Eget kapital i procent av balansomslutningen

Sysselsatt kapital:

Totala tillgångar minskade med räntefria avsättningar och skulder

Vinstmarginal:

Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättningen

■ **Kalendarium**

Årsstämma 2009	23 april 2009
Delårsrapport januari-juni 2009	17 juli 2009
Delårsrapport januari-september 2009	23 oktober 2009
Kapitalmarknadsdag 2009	29 oktober 2009

Gunnebo AB (publ)

Box 5181
SE-402 26 GÖTEBORG
Tel: +46-31-83 68 00
Fax: +46-31-83 68 10
Org.nr. 556438-2629

e-post: info@gunnebo.com
hemsida: www.gunnebo.com